SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3993/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no

Processo  n.  007474/2013-12,  oriundo  do  INSTITUTO  DE  GEOCIÊNCIAS

desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  lotado  no  Instituto  de  Geociências desta

Universidade  o  servidor ENILSON  DA  SILVA  SOUSA,  matrícula  SIAPE-

1453706,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professor  do  Magistério  Superior  do

quadro  de  pessoal  da  Universidade  Federal  do  Oeste  do  Pará  (UFOPA),

autorizado  pela  Reitoria  daquela  IFES  a  prestar  Colaboração  Técnica à

Universidade Federal do Pará, nos termos da Portaria n. 1.260, de 26/07/2013,

publicada no Diário Oficial da União n. 144, Seção 2, de 29/07/2013, pelo prazo

de 2 (dois) anos, a contar dessa publicação.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de setembro

de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor